Dessert

Kinderijsje
Dame blanche

Vanille ijs met slagroom

Vanille ijs Voshoes (Chocoladesaus en advocaat)
Vanille ijs met seizoensgebonden vers fruit
Vanille ijs met warme kersen

Chocolade ijs met slagroom

Belgisch kaasplankje

Koffie en thee specialiteiten

Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Decafé
Cappuccino
Warme chocomel
Extra Slagroom

Gebak

Limburgse vlaai
Luxe Limburgse vlaai
Extra slagroom

€2,70
€2,70
€4,50
€2,80
€3,00
€2,80
€0,50

Irish koffie

French koffie
Limburgse koffie

Latte macchiato

Thee (diverse smaken)
Verse muntthee

vanaf
vanaf

3,50
7,50
6,00
8,50
9,50
8,50
7,00
13,50

€7,80
€7,80
€7,80
€4,30
€2,70
€4,30

€3,25
€3,75
€0,50




